

Persona Non Grata ApS

**Bryndumdamvej 36
6175 Esbjerg N**

CVR-nr. 38 77 89 27

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2023 til 30. september 2024
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. april 2025

Sebastian Wolff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Persona Non Grata ApS
Bryndumdamvej 36
6175 Esbjerg N

CVR-nr.: 38 77 89 27

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 1. juli 2017

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Sebastian Wolff, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering samt at drive musikvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.261, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 190.862.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		184.000	337.854
Personaleomkostninger	1	<u>-177.815</u>	<u>-217.657</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.185	120.197
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>-14.622</u>
Resultat før finansielle poster		6.185	105.575
Finansielle indtægter	3	401	1.165
Finansielle omkostninger	4	<u>-2.609</u>	<u>-59</u>
Resultat før skat		3.977	106.681
Skat af årets resultat	5	<u>-1.716</u>	<u>-23.509</u>
Årets resultat		<u>2.261</u>	<u>83.172</u>
Ekstraordinært udbytte		67.500	14.040
Overført resultat		<u>-65.239</u>	<u>69.132</u>
		<u>2.261</u>	<u>83.172</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
Indretning af lejede lokaler	6	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		10.610	185.570
Periodeafgrænsningsposter		22.500	22.500
Tilgodehavender		<u>33.110</u>	<u>208.070</u>
Likvide beholdninger		<u>195.677</u>	<u>158.050</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>228.787</u>	<u>366.120</u>
Aktiver i alt		<u><u>228.787</u></u>	<u><u>366.120</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>140.862</u>	<u>206.101</u>
Egenkapital		<u>190.862</u>	<u>256.101</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98	3.876
Selskabsskat		17.244	45.260
Anden gæld		<u>3.583</u>	<u>43.883</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.925</u>	<u>110.019</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.925</u>	<u>110.019</u>
Passiver i alt		<u><u>228.787</u></u>	<u><u>366.120</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	206.101	0	256.101
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	-65.239	67.500	2.261
Egenkapital 30. september 2024	50.000	140.862	0	190.862

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	136.969	0	186.969
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-14.040	-14.040
Årets resultat	0	69.132	14.040	83.172
Egenkapital 30. september 2023	50.000	206.101	0	256.101

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	97.604	201.915
Andre omkostninger til social sikring	1.188	8.988
Andre personaleomkostninger	<u>79.023</u>	<u>6.754</u>
	<u>177.815</u>	<u>217.657</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>14.622</u>
	<u>0</u>	<u>14.622</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>401</u>	<u>1.165</u>
	<u>401</u>	<u>1.165</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.609</u>	<u>59</u>
	<u>2.609</u>	<u>59</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.716	19.932
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>3.577</u>
	<u>1.716</u>	<u>23.509</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2023	<u>253.206</u>	<u>29.835</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>253.206</u>	<u>29.835</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	<u>253.206</u>	<u>29.835</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>253.206</u>	<u>29.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.